
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Сьоме демократичне скликання 

Тридцять сьома (позачергова) сесія 
РІШЕННЯ 

 
від 16.04.2019р.                                                                          смт.Печеніжин 
№2217-37/2019 
 

 
Про розподіл коштів вільного залишку  
Печеніжинської селищної ради ОТГ, 
який утворився станом на 01.01.2019р. 
 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 14 та 78 Бюджетного Кодексу України, рішенням  
Печеніжинської селищної ради  ОТГ від 11.12.2018 № 2010-33/2018 «Про 
бюджет Печеніжинської селищної ради об’єднаної територіальної громади на 
2019 рік», а також враховуючи протокол постійної комісії з питань планування,  
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку від 29.03.2019 року, 
селищна рада 

вирішила: 
1. Спрямувати вільний залишок коштів освітньої субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам, який склався станом на 01.01.2019р., в сумі 
2 790 000,00 грн. головному розпоряднику бюджетних коштів Печеніжинській 
селищній раді об’єднаної територіальної громади: 

1.1 КПКВМБ 0111020 «Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами (в тому числі школою-дитячим 
садком, Інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами» на проведення видатків загального фонду в сумі 
1870 000,00 грн., а саме: 

 КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали обладнання та інвентар» 
995000,00 грн.  

 КЕКВ 2240 «Оплата послуг крім комунальних» - 875 000,00 грн. 
1.2 КПКВМБ 0111020 «Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в тому числі школою-дитячим 
садком, Інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами» на проведення видатків спеціального фонду в сумі 
920 000, 00 грн., а саме: 



 КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування» - 380 000,00 грн. 

 КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об’єктів» - 340 000,00 грн. 
 КЕКВ 3142 «Реконструкція та реставрація інших об’єктів» - 

200 000,00 грн.. 
При цьому здійснити  передачу коштів із загального фонду до 

спеціального фонду  (бюджету розвитку) в сумі 920 000,00 грн. 
2. Головному бухгалтеру внести зміни в кошторис доходів та видатків на 

2019 рік відповідно до цього рішення. 
3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(Бакай Я. Ф.). 

 
 
 
Печеніжинський селищний голова ОТГ                                               І.Довірак 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

